PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 867/2007

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA NONA REGIÃO, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA, usando de suas
atribuições legais e regimentais estabelecidas no inciso XXX do
artigo 22 do Regimento Interno e tendo em vista o contido no
Memo. nº 041/2007-SA, de 28-6-2007,

  R E S O L V E

  DESIGNAR a servidora MÔNICA DE PAULA CRUZ BARRETO,
Analista Judiciário, Assistente Especializado de nível FC-4, da
Secretaria Administrativa, para viajar em objeto de serviço, à
cidade do Rio de Janeiro/RJ, no dia 15-8-2007, com retorno
previsto para o dia 19-8-2007, a fim de participar dos
Seminários Especiais “Regime Disciplinar e as Espécies
Admitidas” e “Comissão Permanente: Formação, Qualificação, e
Atuação”, que se realizarão nos dias 16 e 17-8-2007, fazendo
jus a 4.½ (quatro e meia) diária, e aos respectivos bilhetes
de passagem aérea.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

  Maceió, 3 de julho de 2007.

Ø Original assinado
JORGE BASTOS DA NOVA MOREIRA

  Desembargador Vice-Presidente,
           no exercício da Presidência